（3）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、监事、高级管理人员情形的。

3、列入公司本次股权激励对象名单的人员符合《管理办法》、《股权激励有关事项备忘录 1、2、3�号》等

文件规定的激励对象条件，符合公司《限制性股票激励计划（草案）》规定的激励对象条件，其作为本次限制

性股票激励计划激励对象的主体资格合法、有效。

本议案获得通过，同意3票，反对0票，弃权0票。

（十二）审议通过了《关于公司2015年度向银行申请综合授信额度的议案》

本议案获得通过，同意3票，反对0票，弃权0票。

（十三）审议通过了《关于公司2015年度日常关联交易预计情况的议案》

本议案获得通过，同意3票，反对0票，弃权0票。

三、备查文件

河南佰利联化学股份有限公司第五届监事会第七次会议决议。

特此公告。

河南佰利联化学股份有限公司监事会

二○一五年一月二十三日

证券代码：

002601

证券简称：佰利联 公告编号：

2015-006

河南佰利联化学股份有限公司

关于签署附条件生效的非公开发行股份

认购合同暨本次非公开发行股票涉

及关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

特别提示：

1、河南佰利联化学股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）拟向公司董事或高级管理人员许刚、

谭瑞清、常以立、杨民乐、和奔流五名特定认购对象发行4,000万股A股股票，其中许刚先生拟认购2,000万

股、谭瑞清先生拟认购1,000万股、常以立先生拟认购400万股、杨民乐先生拟认购500万股、和奔流先生拟认

购100万股。

2015年1月23日，公司与发行对象签署了《拟于2015年非公开发行股票之认购协议书》（以下简称“认购

协议” ）。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》中第10.1.5条第（一）、（二）、（四）项规定的关联自然人情

形，许刚、谭瑞清、常以立、杨民乐、和奔流本次认购非公开发行股票交易构成关联交易。

2、本次关联交易尚需经公司股东大会审议通过。

3、本次非公开发行尚需提请公司股东大会审议通过，并经中国证监会核准后方可实施。

一、关联交易概述

（一）公司本次拟非公开发行4,000万股A股股票，其中许刚先生拟认购2,000万股、谭瑞清先生拟认购

1,000万股、常以立先生拟认购400万股、杨民乐先生拟认购500万股、和奔流先生拟认购100万股。 具体情况

如下：

股东名称

发行前 本次认购 发行后

持股数量

(

股

)

持股

比例

认购数量

占本次股票

发行总量的

比例

认购价格

（

元

/

股

）

持股数量

(

股

)

持股

比例

(%)

许刚

27,927,076

14.64

%

20,000,000 50% 18.93 47,927,076

20.77

%

谭瑞清

67,000 0.04% 10,000,000 25% 18.93 10,067,000 4.36%

常以立

450,000 0.24% 4,000,000 10% 18.93 4,450,000 1.93%

杨民乐

680,000 0.36% 5,000,000 12.5% 18.93 5,680,000 2.46%

和奔流

590,000 0.31% 1,000,000 2.5% 18.93 1,590,000 0.69%

合计

29,714,076

15.57

%

40,000,000 100% 69,714,076

30.21

%

2015年1月23日，公司与发行对象签署了《认购协议》。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》中第10.1.5

条第（一）、（二）、（四）项规定的关联自然人情形，许刚、谭瑞清、常以立、杨民乐、和奔流本次认购非公开发

行股票交易构成关联交易。

（二）公司于2015年1月23日召开第五届董事会第八次会议，审议通过了《关于公司符合非公开发行A股

股票条件的议案》、《关于公司非公开发行A股股票方案的议案》、《公司非公开发行A股股票涉及关联交易

事项的议案》、《关于公司与特定认购对象签订〈附条件生效的非公开发行股份认购协议〉的议案》等相关议

案。在上述议案进行表决时，关联董事回避表决，也未代理其他董事行使表决权。其余有表决权的非关联董事

审议通过了前述议案。 公司独立董事对该关联交易事项进行了事前认可，并发表了独立意见。

（三）此项交易尚需获得股东大会的批准，与该关联交易有利害关系的关联股东将放弃在股东大会上对

该议案的投票权。

二、关联方基本情况

（一）关联方介绍

许刚，男，1963年出生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历。自2002年7月起任本公司董事长。曾任

公司董事长、总经理兼党委书记，现任公司董事长兼党委书记。 许刚目前持有本公司股份2,792.7076万股，占

公司总股本的14.64%。

谭瑞清，男，1966年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。自2002年7月起任本公司副董事长。现